２０２０年８月１日

大人会員各位

草加市旭町６－１３－１８

草加スイミングスクール／スポーツＰＡＬ４５
ゼネラルマネージャー 吉津康弘

「特別休会制度」申請期間の変更について

平素より当施設をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

本年４月より受付開始致しましたコロナ不安による「特別休会制度」の申請期間について

９月より下記の通り変更させて頂きます。

記

■２０２０年８月まで  申請期間：当月１日～１４日まで

※８月は、１２日～１５日まで夏期休館日の為、１１日までに申請が必要です。

■２０２０年９月より  申請期間：前月１日～最終営業日まで

                                    以上